Modulares Klimasystem
Modell PS
Version 2.1
17-07-2018
Deutsch
Anleitung
Q P
B

denen Eigenschaften zusammengestellt
werden.
Typenbezeichnungen und Symbole der Module
PS B Basis-
modul
PS P Rohraus-
blasmodul
PS F Filtermodul
PS FP Plissee-
Filtermodul
PS L Luftklap-
penmodul
PS G Schall-
dämpfer-
modul
PS V Heizungs-
modul
(Wasser)
PS VE Heizungs-
modul
(elektrisch)
Die Symbole finden Sie auf der Unterseite
jedes Moduls. Am Basismodul wird mit die-
B
6 Anleitung Modell PS
sen Symbolen die Reihenfolge der Module
im gelieferten Gebläsekonvektor angegeben.
1.3.4 Typencode
Die Typenbezeichnungen bilden zusammen
den Typencode für die Module des Gerätes,
z. B.:
PS B-20-H1-M
PS P-21
PS G-40
PS V-61-H1C3-I
Mehrere Kombinationen sind möglich.
Erläuterung Typencode
Reihe PS modularer
Gebläsekon-
vektor
Modul B, P, F, FP,
L, G, V, VE
siehe Paragraf
1.3.3
Leistung 20, 21, 40,
41, 60, 61
H1, H2,
H3, H4
Wasserheizung
C3, C4 Wasserkühlung
H1C3,
H2C2
Wasserheizung
und -kühlung
bei Basismodul
und/oder Hei-
zungsmodul:
Heizung
und/oder Küh-
lung
HE Elektroheizung
M modulierende
Regelung
S Stellungsrege-
lung
I Interface, mit
oder ohne
Tipptastenbe-
dienung
B Basis, ohne
Regelung
bei Basismodul:
elektronische
Regelung
ohne
Bezeich-
nung
nicht beschrie-
ben in dieser
Anleitung
1.3.5 Typenschild
Das Typenschild befindet sich am Basis-
modul.
Type PS B-40-H2-M
Code U 230 V ~ 50 HzBiddle bv
Markowei 4
NL-9288 HA Kootstertille Nº 123456/1-1  07-12 Imax L1 0.88 A
Imax L2 -
M 51 kg Imax L3 -
Medium LPHW Pmotor 0.20 kW
pmax 600 kPa Pheating -